
příloha dílčí objednávky vystavené pro období:
Rámcová dohoda: Oprava geometrických parametrů koleje 2020 - ZLN

SoD: E633-S-1424/2020

Objednatel: Správa železnic s.o., OŘ Olomouc, ST Zlín
Zhotovitel: Traťová strojní společnost a.s.

Příloha dílčí obj. č.:

P. č. Kód položky Název položky MJ Množství Jednotková cena 
[Kč]

Cena 

celkem [Kč]

Celková cena za ST Zlín: 7 003 935,38

Dodávky HSV - práce celkem: 0,00

11 5905095010 Úprava kolejového lože ojediněle ručně v koleji lože otevřené m 250,000

12 5905095020 Úprava kolejového lože ojediněle ručně v koleji lože zapuštěné m 60,000

13 5905095030 Úprava kolejového lože ojediněle ručně ve výhybce lože otevřené m 550,000

15 5905100010 Úprava kolejového lože souvisle strojně v koleji lože otevřené km 4,000

17 5905105010 Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně v koleji m3 5,000

18 5905105020 Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně ve výhybce m3 5,000

19 5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 712,000

20 5905105040 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce m3 125,000

22 5905110020 Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce m 200,300

27 5908050050 Výměna upevnění bezpokladnicového komplety a pryžová podložka úl.pl. 25,000

29 5908053130 Výměna drobného kolejiva spona pružná "FC" kus 100,000

48 5909010410 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových betonových délky do 3 m kus 110,000

49 5909010420 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových betonových délky přes 3 do 4 m kus 40,000

52 5909031010 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové km 1,000

53 5909031020 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 5,200

54 5909032010 Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové km 0,100

55 5909032020 Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 7,900

59 5909042020 Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce betonové m 1 100,000

61 5909050020 Stabilizace kolejového lože koleje stávajícího km 6,300

62 5911005110 Válečková stolička jazyka nadzvedávací demontáž s upevněním na patu kolejnice kus 72,000

63 5911005210 Válečková stolička jazyka nadzvedávací montáž s upevněním na patu kolejnice kus 72,000

65 5911527010 Demontáž čelisťového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy UIC60 kus 8,000

67 5911529010 Montáž čelisťového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy UIC60 kus 8,000

69 5913035010 Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zídek m 8,700

70 5913035210 Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zídek m 87,000

71 5913040010 Montáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zídek m 8,700

72 5913040210 Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zídek m 87,000

Materiál - dodávky zhotovitele
79 5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 1 200,000

Ostatní
97 7592005120 Montáž informačního bodu MIB 6 kus 14,000

98 7592005162 Montáž balízy do kolejiště pomocí systému Vortok kus 18,000

100 7592007120 Demontáž informačního bodu MIB 6 kus 14,000

101 7592007162 Demontáž balízy upevněné pomocí systému Vortok kus 18,000

106 9902100500 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 60 km t 350,000

21/633310024

duben 2021

Dílčí soupis prací a materiálu - souhrn požadavků TO za ST Zlín



107 9902100600 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 80 km t 250,000

108 9902100700 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 100 km t 350,000

109 9902100800 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 150 km t 250,000

110 9902109100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  příplatek za každý další 1 km t 100,000

112 9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 11,000

113 9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km kus 1,000

Vedlejší a ostatní náklady
115 22101011 Geodetické práce Geodetické práce v průběhu opravy % 220 000,000

118 22111011 Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje zaměřením APK trať dvoukolejná km 3,500

125 24101001 Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců % 620 000,000

126 33111001 Provozní vlivy Výluka silničního provozu se zajištěním objížďky % 500 000,000

127 33121001 Provozní vlivy Rušení prací žel. provozem širá trať nebo dopravny s kol. rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25 % 220 000,000

129 33121021 Provozní vlivy Rušení prací žel. provozem širá trať nebo dopravny s kol. rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. přes 50 do 100 % 400 000,000

131 34111001 Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích Kč/hod 200,000



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1426835

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c0d6ea18-8627-4374-9fae-558e3308a63b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 31.03.2021 11:45:00


		2021-03-31T09:45:21+0000




